
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 29/05/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 16902 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κ. Αντωνοπούλου –M. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007395-7 / Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών  Ιατρού εργασίας 

για τον Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος και τα Ν.Π.Δ.Δ.» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 178 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3. Τις διατάξεις του  Ν. 3850/2010 (ΦΕΚ 84/τ. Α΄), «Κύρωση κώδικα νόμων για την υγεία και 

ασφάλεια των εργαζομένων»,   

4. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209   του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

6. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ006033116,  

7. Την αναγκαιότητα των υπηρεσιών με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών Ιατρού εργασίας για τον Δήμο 

Σπάτων – Αρτέμιδος και Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην αρ. 18/2017 μελέτη της 

Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

8. Την 088/2017 (ΑΔΑ: 7ΥΦ0Ω1Χ-ΝΥ8) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 5.826,00 άνευ ΦΠΑ σε βάρος του Κ.Α.: 00-6117.008 

για τον Ιατρό εργασίας του προϋπολογισμού έτους 2017 και η οποία έχει αναρτηθεί στο 

Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ006033796 (ως 

εγκεκριμένο αίτημα), 

9. α) Την υπ’ αριθ. 088/2017 (ΑΔΑ: 7ΥΦ0Ω1Χ-ΝΥ8) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και β) τη 

βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης 

υποχρέωσης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α 

του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης 

πίστωσης με α/α Β-284/2017 (ΑΔΑ: 7Α8ΟΩ1Χ-362), 

ΑΔΑ: ΩΙΜΝΩ1Χ-ΜΣΟ



10. Την υπ’ αρ. 116/2017 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της μελέτης της Δ/νσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών για την παροχή υπηρεσιών Ιατρού εργασίας για τον Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος και τα 

Ν.Π.Δ.Δ. αυτού, 

11. Τις με αρ. πρωτ. 12427/26-04-2017, 13850/08-05-2017 και 15046/16-05-2017 προσκλήσεις 

υποβολής προσφοράς,  

12. Τη με αρ. πρωτ. 15477/19-05-2017 προσφορά του ενδιαφερόμενου για την παροχή υπηρεσιών 

Ιατρού εργασίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης την παροχή υπηρεσιών Ιατρού Εργασίας για τον 

Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος και τα Ν.Π.Δ.Δ. αυτού, στον κ. ΖΟΡΜΠΑ ΑΛ. ΗΛΙΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΙΑΤΡΟ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΟΔΟΣ ΣΕΛΕΥΚΟΥ 17, ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΕΣ – Τ.Κ. 13676, ΑΦΜ 10039777 - ΔΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, 

ΤΗΛ. 2102431177, ο οποίος προσέφερε το συνολικό ποσό των πέντε χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι έξι 

ευρώ 5.826,00 € άνευ ΦΠΑ (οι ιατροί εργασίας απαλλάσσονται του ΦΠΑ, 

ΠΟΛ1168/1125529/8239/989/Β0014/16-12-2008 & αρ.297/2008 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ.). 

                                                                                                       

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

                                                                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙΜΝΩ1Χ-ΜΣΟ


		2017-05-30T08:24:52+0300
	Athens




